董事会专门委员会文件

华润双鹤药业股份有限公司

审计与风险管理委员会关于公司关联交易事项的审阅意见

华润双鹤董事会审计与风险管理委员会对拟提交 2022 年 4 月 28

日第九届董事会第十三次会议审议的《关于在珠海华润银行办理承兑

汇票、存款、理财和融资业务的议案》进行了审阅，发表意见如下：

在珠海华润银行办理承兑汇票、存款、理财和融资业务，有助于

公司和珠海华润银行建立全面长期战略合作关系，扩大公司金融业务

基础，为未来的发展寻求更多的金融支持。

公司通过对珠海华润银行提供的有关资料和财务报表分析及近

年公司与其的合作，加深了公司对其经营情况、管理状况、风险管理

情况的了解，未发现珠海华润银行的风险管理存在重大缺陷和重大风

险。公司应按照内控管理标准，加强对公司在珠海华润银行所办理业

务的监控和管理，确保公司资金安全。

本次交易遵循公平、公正、公开的原则，定价原则公允，同意将

上述关联交易事项提交董事会审议。

                         审计与风险管理委员会委员：

孙茂竹、翁菁雯、于顺廷、刘宁、康彩练

2022 年 4 月 28 日